
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu Bosch GSR 10,8-2 Li Professional 

 

Technické údaje o produktu 

Napětí akumulátoru  12 V 

Kapacita akumulátoru  2,0 Ah 

Délka    169 mm   

Sklíčidlo   1/10 mm 

Kroutící moment  30/15 Nm 

Stupně kroutících momentů 20+1    

Otáčky bez zatížení  0-400/1300 ot./min. 

Max. pr. Šroubování  7 mm 

Max. průměr vrtání do oceli 10 mm 

Max. průměr vrtání do dřeva 19 mm 
 

 

 

Charakteristika produktu 

▪ Bosch GSR 10,8-2 Li Professional se 169 mm mimořádně krátkou konstrukcí pro optimální 

manipulaci především při vrtání a šroubování nad hlavou a na stísněných místech 

▪ Profesionální výkon: dvoustupňová převodovka zabezpečuje silný krouticí moment 15 Nm 

(měkký šroubový spoj) při vrtání (až 19 mm) a šroubování (až 7 mm) 

▪ Plnohodnotné sklíčidlo 10 mm Auto-Lock 

▪ Elektronická ochrana článků Bosch (ECP): Chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a 

hlubokým vybitím 

▪ Praktický indikátor stavu nabití akumulátoru se 3 diodami 

▪ Integrované diodové světlo pro osvětlení pracovního prostoru i na tmavých místech 

▪ Brzda motoru pro přesnou práci při sériovém šroubování 

▪ Odbourání paměťového efektu: akumulátor lze dobíjet kdykoliv, bez ohledu na stav nabití, aniž 

by se poškodily články 

 


